
за перiод з 

Виписка по рахунку

по10.08.2016 29.08.2016

30.08.2016 13:46:30Сформована

користувачем 153358FКод банку

ПАТ "АЛЬФА-БАНК" У М.КИЄВІБанк

300346

Код банку 300346  Банк ПАТ "АЛЬФА-БАНК" У М.КИЄВІ

  Вал.

ФОП АКУЛЮШИН ІГОР ЛЕОНІДОВИЧ

Дата 22.08.2016 / 

Вхідний залишок

Дебет Кредит

840 / USD

0,00 0,00

  Курс пред.    2517,0910 / 100

26000015335801  № рах.

Еквівалент грн. 0,00 0,00

№ з.п. № док. Код банку Рахунок № Дебет Кредит Курс

26033015335801 -,- 168,26300346628671 25,2624

0,00 168,26Усього оборотів

0,00 4 250,66Усього оборотів eквiвалент, грн.

0,00 168,26Вихідний залишокКурс  тек.      2526,2440  / 100

0,00 4 250,66Еквівалент грн.

1Всього документів
У тому числі:

на суму:

По дебету рахунку

По кредиту рахунку

на суму:

на суму:

0

1

168,26

0,00

168,26

22.08.2016ДатаРах. № 26000015335801  /  USD Реестр документов по кредиту 

62867 Дата Сума 22.08.2016Док. № 168,26

4 250,66Еквівалент грн. 

  Кореспондент

  Банк

  Призначення 
  платежу

26033015335801

300346 ПАТ "АЛЬФА-БАНК" У М.КИЄВІ

НП:PMT COMMISSION FEE AS PER AMENDMENT  NO.04 CONT DD 16.06.2014 КИБ: Пл-к:/00531372473843
SAIGON FOOD IMP EXP JSC  118/83 A9 BACH DANG STREET  WARD 24 BINH TH

Iд. код 2552509998ФОП АКУЛЮШИН ІГОР ЛЕОНІДОВИЧ

1Всього документів
У тому числі:

на суму:

По дебету рахунку

По кредиту рахунку

на суму:

на суму:

0

1

168,26

0,00

168,26
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за перiод з 

Виписка по рахунку

по10.08.2016 29.08.2016

30.08.2016 13:46:30Сформована

користувачем 153358FКод банку

ПАТ "АЛЬФА-БАНК" У М.КИЄВІБанк

300346

Код банку 300346  Банк ПАТ "АЛЬФА-БАНК" У М.КИЄВІ

  Вал.

ФОП АКУЛЮШИН ІГОР ЛЕОНІДОВИЧ

Дата 25.08.2016 / 22.08.2016

Вхідний залишок

Дебет Кредит

980 / UAH

0,00 7 863,48

26000015335801  № рах.

№ з.п. № док. Код банку Рахунок № Дебет Кредит

35701015335801 50,00 -,-3003465215731

50,00 0,00Усього оборотів

0,00 7 813,48Вихідний залишок

1Всього документів
У тому числі:

на суму:

По дебету рахунку

По кредиту рахунку

на суму:

на суму:

1

0

50,00

50,00

0,00

25.08.2016ДатаРах. № 26000015335801  /  UAH Реестр документов по дебету 

521573 Дата Сума 50,0025.08.2016Док. №

  Кореспондент

  Банк

  Призначення 
  платежу

35701015335801

300346 ПАТ "АЛЬФА-БАНК" У М.КИЄВІ

Погашення комісії за проведення розрах.зі списання та зарах.гр. коштів за поточними рахунками, за серпень
2016р. зг.Дог.№ 2552509998 від 16.06.2016. Без ПДВ.

Iд. код 23494714ФОП АКУЛЮШИН ІГОР ЛЕОНІДОВИЧ

Код банку 300346  Банк ПАТ "АЛЬФА-БАНК" У М.КИЄВІ

  Вал.

ФОП АКУЛЮШИН ІГОР ЛЕОНІДОВИЧ

Дата 22.08.2016 / 24.06.2016

Вхідний залишок

Дебет Кредит

980 / UAH

0,00 0,00

26000015335801  № рах.

№ з.п. № док. Код банку Рахунок № Дебет Кредит

2900901 -,- 7 863,483003467065971

0,00 7 863,48Усього оборотів

0,00 7 863,48Вихідний залишок

1Всього документів
У тому числі:

на суму:

По дебету рахунку

По кредиту рахунку

на суму:

на суму:

0

1

7 863,48

0,00

7 863,48

22.08.2016ДатаРах. № 26000015335801  /  UAH Реестр документов по кредиту 

706597 Дата Сума 22.08.2016Док. № 7 863,48

  Кореспондент

  Банк

  Призначення 
  платежу

2900901

300346 ПАТ "АЛЬФА-БАНК" У М.КИЄВІ

Зарахування коштiв вiд обов'язкового продажу 312.49 USD по курсу 25.265. Комiсiя банку становить 31.58
грн.

Iд. код 23494714РО3РАХУНКИ ПО ОПЕРАЦІЯХ НА МВРУ
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2Всього документів
У тому числі:

на суму:

По дебету рахунку

По кредиту рахунку

на суму:

на суму:

1

1

7 913,48

50,00

7 863,48

3


